



4XMB Holdings ApS

Møllersmindevej 2, 8963 Auning

CVR-nr. 35 47 81 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

Morten Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	4XMB Holdings ApS Møllersmindevej 2 8963 Auning
	CVR-nr.: 35 47 81 40
	Hjemsted: Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bertelsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Rougsøvej 93, 8950 Ørsted
Dattervirksomhed	MITECH ApS, Auning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902.606 kr. mod 1.347.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	19/9 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-3.750	-3.751
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	905.138	1.350.584
Andre finansielle indtægter	625	3
Resultat før skat	902.013	1.346.836
Skat af årets resultat	593	919
Årets resultat	902.606	1.347.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.138	875.584
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	247.468	222.171
Disponeret i alt	902.606	1.347.755

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.320.722</u>	<u>915.584</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.722</u>	<u>915.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.320.722</u>	<u>915.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	375.000
	Udskudte skatteaktiver	1.512	919
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.525</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>507.037</u>	<u>375.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>256.352</u>	<u>140.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>763.389</u>	<u>515.921</u>
	Aktiver i alt	<u>2.084.111</u>	<u>1.431.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.722	875.584
5 Overført resultat	469.639	222.171
Egenkapital i alt	<u>1.830.361</u>	<u>1.177.755</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.750	253.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.750</u>	<u>253.750</u>
Passiver i alt	<u>2.084.111</u>	<u>1.431.505</u>

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
MITECH ApS	Auning	50 %

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,50	0	0	5.525
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	875.584	0
Resultatandel	<u>405.138</u>	<u>875.584</u>
	1.280.722	875.584

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	222.171	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>247.468</u>	<u>222.171</u>
	469.639	222.171